REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

__ KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Zyra e Kryetarit t¢ Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

Date: 7 3/03)2024 Nr. 02/ 7371

N& mbéshtetje t& neneve 13, 17 dhe 58 té Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale, né bazé t&
nenit 13 t& Ligjit Nr. 06/L-081 pér Qasje né Dokumente Publike dhe sipas nenit 54 té Statutit t&
Komunés sé Shtimes, Kryetari merr:

VENDIM

1. Znj. Vlora Hyseni si zyrtare pér Informim né Zyrén pér Komunikim me Publikun caktohet
zyrtare pér Qasje né Dokumente Publike né Komunén e Shtimes.

2. Znj. Vlora Hyseni ushtron detyrat dhe pérgjegjésité e pérshkruara né dispozitat e Ligjit Nr. 06/L-081
pér Qasje né Dokumente Publike dhe né aktet e tjera nénligjore qé e rregullojné dhe konkretizojné
kété fushé.

3. Znj. Vlora Hyseni pérgatité dokumentacionin e nevojshém né pérgjigje té kérkesave pér qasje né
dokumente publike né Komunén e Shtimes si dhe e raporton pér punén e saj Kryetarin e Komunés.
4. Znj. Vlora Hyseni e ushtron detyrén sipas pikés 1 t& Vendimit deri n& nxjerrjen e njé Vendimi tjetér.
5. Vendimi hyn né fugi me nénshkrim.
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